2019年11月 19日

各 位

会 社 名  Ｆ Ｉ Ｇ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  村井 雄司

（コード： 4392 東証一部  福証）

問 合 せ 先  取締役社長室長  岐部 和久

  (TEL．097－576－8730)

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

 2019 年 12 月 31 日を基準日とする株主優待品の内容が下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

１． 対象となる株主様

2019 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載された、当社株式５単元（500 株）以上を保有する株主様

を対象といたします。

２． 株主優待の内容

保有株式数 内容

５単元（500株）以上

Oita 成美

大分県産の食材を使用したレトルトカレー

詰め合わせ（各１個）

 おおいた和牛カレー

 かぼすカレー

 世界の出口カレー

３． 送付時期

2020年４月中旬からの発送を予定しております。

以上